
DỊCH VỤ
CHO THUÊ XE

Mövenpick Resort Cam Ranh | Nguyễn Tất Thành | Cam Hải Đông | Cam Lâm | Khánh Hòa 57615 | Việt Nam |
+84 258 3985 999  | hb4g8-re1@movenpick.com |

www.movenpickresortcamranh.com

THÀNH PHỐ NHA TRANG

32 km

34 km

87 km

65 km

156 km

189 km

Thuê xe trong 4 tiếng

Thuê xe trong 8 tiếng

Thuê xe trong 8 tiếng

Thuê xe trong 10 tiếng

GA NHA TRANG 

DỐC LẾT

ĐÀ LẠT

MŨI NÉ

VỊNH VĨNH HY

PHAN RANG

Cho thuê xe có tài xế (4 tiếng)

Cho thuê xe có tài xế (8 tiếng)

800,000

800,000

8,000,000 11,000,000

1,400,000

1,500,000

3,500,000

3,500,000

1,400,000 1,600,000 1,800,000

Tối đa 160 km 3,500,000 4,000,000 4,200,000 7,000,000

2,500,000

Tối đa 80 km 2,500,000 2,700,0002,000,000 5,000,000

3,700,000

5,500,000

5,500,000 5,700,000

6,500,000

8,100,000

2,200,000

2,200,000

1,000,000

1,000,000

1,800,000

2,800,000

2,700,000

4,700,000

4,500,000 4,600,000

7,900,000

2,900,000

4,800,000

4,900,000

1,100,000

1,100,000

2,800,000

3,200,000

3,800,000

3,800,000

2,000,000

3,000,000

*VND nett

Xe 4 chỗ Xe 7 chỗ Xe 16 chỗ Xe 34 chỗĐiểm đến

1 chiều

1 chiều

Khứ hồi

1 chiều

Khứ hồi

1 chiều

1 chiều

Khứ hồi

1 chiều

Thuê xe trong 8 tiếng 2,500,000 2,800,000 3,000,000 3,700,000Khứ hồi

66 km

Thuê xe trong 8 tiếng

1,400,000

2,500,000

1,600,000

2,800,000

1,800,000

3,000,000

2,500,000

3,700,000

1 chiều

Khứ hồi

SÂN BAY CAM RANH 

1 chiều

Khứ hồi

6 km 400,000 550,000 600,000 1,300,000

700,000 900,000 1,000,000 2,300,000



CAR RENTAL

Mövenpick Resort Cam Ranh | Nguyen Tat Thanh | Cam Hai Dong | Cam Lam | Khanh Hoa Province 57615 | Viet Nam |
+84 258 3985 999 | hb4g8-re1@movenpick.com |

www.movenpickresortcamranh.com

NHA TRANG CITY

32 km

34 km

87 km

65 km

156 km

189 km

Car for rent in 4 hours

Car for rent in 8 hours

Car for rent in 8 hours

Car for rent in 10 hours

NHA TRANG RAILWAY STATION

DOC LET

DA LAT

MUI NE

VINH HY BAY

PHAN RANG

Car rental with the driver service (4 hours)

Car rental with the driver service (8 hours)

800,000

800,000

8,000,000 11,000,000

1,400,000

1,500,000

3,500,000

3,500,000

1,400,000 1,600,000 1,800,000

Maximum 160 km 3,500,000 4,000,000 4,200,000 7,000,000

2,500,000

Maximum 80 km 2,500,000 2,700,0002,000,000 5,000,000

3,700,000

5,500,000

5,500,000 5,700,000

6,500,000

8,100,000

2,200,000

2,200,000

1,000,000

1,000,000

1,800,000

2,800,000

2,700,000

4,700,000

4,500,000 4,600,000

7,900,000

2,900,000

4,800,000

4,900,000

1,100,000

1,100,000

2,800,000

3,200,000

3,800,000

3,800,000

2,000,000

3,000,000

*VND nett

4 seaters 7 seaters 16 seaters 34 seatersDestination

One-way

One-way

Round trip

One-way

Round trip

One-way

One-way

Round trip

One-way

Car for rent in 8 hours 2,500,000 2,800,000 3,000,000 3,700,000Round trip

66 km

Car for rent in 8 hours

1,400,000

2,500,000

1,600,000

2,800,000

1,800,000

3,000,000

2,500,000

3,700,000

One-way

Round trip

CAM RANH AIRPORT

One-way

Round trip

6 km 400,000 550,000 600,000 1,300,000

700,000 900,000 1,000,000 2,300,000


